PORTARIA Nº. 132/2018

EMENTA: Designa a servidora Municipal LAIR KUNTZ, ocupante do cargo efetivo de Coordenador de Compras para responder pelo Cargo de Coordenador do Sistema de Controle Interno da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste e da outras providências.

		JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 622/2010 de 03 de Setembro de 2010.

		RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]		          Art. 1º. Designar a servidora Municipal LAIR KUNTZ, portadora da Matricula Nº. 164/3-4, para responder pelo Cargo de Coordenador do Sistema do Controle Interno da Prefeitura de Nova Esperança do Sudoeste, a partir de 01 de Dezembro de 2018.

		Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

		GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 19 de dezembro de 2018.

				      _______________________

JAIR STANGE
Prefeito Municipal